J.~
~ ·~ 't ~

ESTADO DO MARANHÃO

COMPANHIA AUTÔNOMA DE ÁGUAS ESGOTOS E SANEAMENTO DE BURITIRANA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Ofício Circular no 00112018- CPL

Buritirana (MA), 07 de Maio de 2018

A todos os Ordenadores de Despesas da Administração Pública Municipal direta,

autárquica e fundacional, fw1dos especiais, conselhos escolares, empresas públicas, sociedades

de economia mista. conselhos municipais e demais entidades controladas, direta ou

indiretamente pe lo Município de Buriti rana- MA.

NESTA

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA

DE BOMBAS, SERVIÇOS TÉCNICOS CBM SUBMERSÍVEL E SERVIÇOS DE

LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE POÇOS, COMPRESSORES E PAINÉIS. O Termo de

Referência contendo as especificações do objeto e condições da contratação segue em anexo.

Senhores(as) Ordenadores(as),

Visando atender as necessidades da Administração Púb lica Municipal, que vigorará

da data de sua ass inatura, até 31 de dezembro do exercício financeiro em que for formalizado,

através da abertura de Processo Lici tatório. modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

pelo SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE BOMBAS, SERVIÇOS TÉCNICOS CBM

SUBMERSÍVEL E SERVI ÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE POÇOS,

COMPRE ORE E PAINÉIS.

Solicitamos a V.S.3 nos informar, no prazo máximo de 02 (dois) dias, se há algum

interesse por parte desse órgão em participar do certame, conforme reza o art. 5° do Decreto

Municipal n° 056. de 19 de Dezembro de 20 17.

Para tanto, solicitamos o envio das seguintes informações:

I- Estimativa de consumo para os objetos constantes na tabela em anexo;

11 - Local de entrega/execução dos serviços;

III - Quando couber, cronograma de contratação ou termo de referência/pr

I!~
i ·~J~
~

ESTADO DO MARANHÃO

COMPANHIA AUTÔNOMA DE ÁGUAS ESGOTOS E SANEAMENTO DE BURITIRANA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Cientes do empenho de V.s .a quanto ao pronto atendimento, aproveitamos a oportunidade

para renovar nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

Pregoeiro Municipal